
Uchwała Nr 375/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 393/XIX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent 

Miasta Lublin na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Załącznik nr 2 do uchwały nr 393/XIX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta 
Lublin na terenie miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1362, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 
2013 r. poz. 3910 oraz Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 1245) zatytułowany „Wysokość rocznych 
stawek opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury 
technicznej (z wyjątkiem infrastruktury umieszczonej w kanałach technologicznych) niezwiązanej z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego” otrzymuje brzmienie:

Lp.

Zajmowany 
element

pasa 
drogowego

Rodzaj urządzeń 
infrastruktury technicznej

Drogi
krajowe

Drogi
wojewódzkie

Drogi
powiatowe

Drogi
gminne

sieci i przyłącza kanalizacji 
sanitarnej, sieci i przyłącza 
wodociągowe, sieci i przyłącza 
kanalizacji deszczowej 
niezwiązane z odwodnieniem 
ulicy, sieci i przyłącza 
ciepłownicze

10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł1. Jezdnia

pozostałe sieci i przyłącza 20,00 zł 20,00 zł 15,00 zł 15,00 zł
sieci i przyłącza kanalizacji 
sanitarnej, sieci i przyłącza 
wodociągowe, sieci i przyłącza 
kanalizacji deszczowej 
niezwiązane z odwodnieniem 
ulicy, sieci i przyłącza 
ciepłownicze

5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł2.

Pozostałe 
elementy 

pasa 
drogowego

pozostałe sieci i przyłącza 15,00 zł 15,00 zł 10,00 zł 10,00 zł
3. Drogowy obiekt inżynierski 180,00 zł 180,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 79022BEE-C071-4D96-9E95-4AF8DBA59FB8. Podpisany Strona 1 z 1




